
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. απόφ. 3620 

Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του 

Δήμου Ρόδου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κώδικα Διοικητικής 

διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45).
4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

5. Την υπ’ αρ. 116/28.06.2021 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Δήμου Ρόδου (ΑΔΑ: ΨΛΡΟΩ1Ρ-2ΔΧ), η 
οποία διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. 2/31840/30.06.2021 έγ-
γραφο του Δήμου Ρόδου στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Αιγαίου, σχετικά με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας 
καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και τις αργίες της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου.

6. Την υπ’ αρ. 31931/5-7-2021 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου σχετικά με την 
καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας 
τις Κυριακές και τις αργίες για τη Διεύθυνση Καθαριότη-
τας και Ανακύκλωσης του Δήμου Ρόδου, η οποία δημο-
σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3309).

7. Την διόρθωση σφάλματος της παραπάνω υπ’ αρ. 
31931/5-7-2021 απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3779), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε έως και τις 31-12-2021 υπερωριακή απα-

σχόληση του προσωπικού της Διεύθυνσης Καθαριότη-

τας & Ανακύκλωσης με αμοιβή κατά τις απογευματινές 

ώρες, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά 

τις νυχτερινές ώρες, είτε προς συμπλήρωση της υπο-

χρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας είτε καθ’ υπέρβαση 

αυτής, σύμφωνα με τη σχετική υπ’ αρ. 116/28.06.2021 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ρόδου 

(ΑΔΑ: ΨΛΡΟΩ1Ρ-2ΔΧ) και την υπ’ αρ. 31931/5-7-2021 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως (Β’ 3309) και εν συνεχεία έγινε διόρθωση 

σφάλματος επ’ αυτής που δημοσιεύθηκε στην Εφημερί-

δα της Κυβερνήσεως (Β’ 3779).

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου ορίζονται για το Β’ εξάμηνο ως εξής:

α. Απογευματινή υπερωριακή εργασία

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 

είκοσι (120) ανά υπάλληλο.

β. Υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το προσω-

πικό των Ο,Τ.Α. πρώτου βαθμού που ανήκει σε υπηρεσίες 

καθαριότητας, οι οποίες λειτουργούν, βάσει νόμου, σε 

εικοσιτετράωρη βάση, οι ως άνω ώρες ορίζονται μέχρι 

εκατόν ογδόντα (180) αντίστοιχα ανά υπάλληλο.

Ο απαιτούμενος αριθμός των υπαλλήλων -ανάλογα 

με την σχέση εργασίας τους- που πρέπει να εργαστούν 

υπερωριακά κατά ειδικότητα καθώς και οι απαιτούμενες 

ώρες υπερωριακής απασχόλησής τους μέσα στο χρονικό 

διάστημα του έτους 2021 με τα ανάλογα ποσά, παρου-

σιάζονται στους πίνακες που ακολουθούν και έχουν εγ-

γραφεί με τους αντίστοιχους Κ.Α. στον προϋπολογισμό 

του Δήμου Ρόδου για το έτος 2021:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4418

58597

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.27 14:40:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58598 Τεύχος B’ 4418/25.09.2021

Πίνακας 1. ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2021

2ο εξάμηνο του 2021

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

ΕΡ
ΓΑ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν
ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(Από 22:00

έως 06:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

ΕΡ
ΓΑ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν ΑΠΟΓΕΥΜ/ΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (Έως 

22:00) (ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (Από 

22:00

έως 06:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΑΠΟΓΕΥΜ/ΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(Έως 22:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

(ΩΡΕΣ)

ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

(ΑΠΟΡ/ΡΩΝ)
22 5.808 3.942 22 2.640 - 3.960 -

ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧ/ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

5 1.320 896 5 600 - 900 -

ΔΕ
ΕΠΟΠΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5 1.320 896 5 600 - 900 -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
45 11.880 8.064 45 5.400 - 8.100 -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΩΝ

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΩΝ
4 1.056 717 4 480 - 720 -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

6 1.584 1.075 6 720 - 1.080 -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ
ΟΔΟΚΑΘ/ΣΤΩΝ

2 528 359 2 240 - 360 -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2 528 359 2 240 - 360 -

ΣΥΝΟΛΟ 24.024 16.308 10.920 - 16.380 -

Η απαιτούμενη δαπάνη για τον παραπάνω πίνακα 1 ανέρχεται στο ποσό των 311.000,00€ και βαρύνει τους Κ.Α. 

20-6012.0001 και 20-6051.0001.

Αναλυτικότερα:

- Κ.Α. 20-6012.0001 “Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές” κατά 240.000,00€.

-20-6051.0001 “Εργοδοτικές εισφορές μονίμων υπαλλήλων” κατά 71.000,00€.

Πίνακας 2. ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2021

2ο εξάμηνο του 2021

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΑΧ)

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

ΕΡ
ΓΑ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

(Από 22:00

έως 06:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 

ΕΡ
ΓΑ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν

ΑΠΟΓΕΥΜ/ΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

(Έως 22:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(Από 22:00

έως 06:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΑΠΟΓΕΥΜ/ΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(Έως 22:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

(ΩΡΕΣ)

ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

(ΑΠΟΡ/ΡΩΝ)
9 2.376 1.613 9 1.080 - 1.620 -

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 264 179 1 120 - 180 -

ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΜΑΤΩΝ
ΕΡΓΟΥ

4 1.056 717 4 480 - 720 -

ΔΕ
ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

9 2.376 1.613 9 1.080 - 1.620 -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58599Τεύχος B’ 4418/25.09.2021

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 39 10.296 6.989 39 4.680 - 7.020 -

ΥΕ

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 264 179 1 120 - 180 -

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 264 179 1 120 - 180 -

ΔΕ
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 264 179 1 120 - 180 -

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 264 179 1 120 - 180 -

ΣΥΝΟΛΟ 17.424 11.827 7.920 - 11.880 -

Η απαιτούμενη δαπάνη για τον παραπάνω πίνακα 2 ανέρχεται στο ποσό των 223.000,00€ και βαρύνει τους Κ.Α. 
20-6022.0001 και 20-6052.0001.

Αναλυτικότερα:
- Κ.Α. 20-6022.0001 “Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές” κατά 174.000,00€.
- Κ.Α. 20-6052.0001 “Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου” κατά περίπου 49.000,00€.
Σύμφωνα με τα παραπάνω, η συνολική απαιτούμενη δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του οικονομικού 

έτους 2021 (ολόκληρου του έτους 2021) του Δήμου Ρόδου έχει ως εξής:
-Δαπάνη ύψους 350.000,00€ για το μόνιμο προσωπικό που θα βαρύνει τους Κ.Α. 20-6012.0001 κατά 270.000,00€ 

και 20-6051.0001 κατά 80.000,00€.
-Δαπάνη ύψους 250.000,00€ για το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου που θα 

βαρύνει τους Κ.Α. 20-6022.0001 κατά 195.000,00€ και 20-6052.0001 κατά 55.000,00€.
Η ανωτέρω απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Η υπερω-

ριακή απασχόληση των εργαζομένων στη Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης θα βεβαιώνεται μηνιαίως 
από τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Αυγούστου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58600 Τεύχος B’ 4418/25.09.2021

*02044182509210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


